
Hamsterhjulet ApS

CVR-nr.: 41271930

Hover Kirkevej 275
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2026

Hanne Telling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hamsterhjulet ApS
Hover Kirkevej 275
7100 Vejle

CVR-nr.: 41271930
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har bestået i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.360 kr. mod -30.645 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2025 -77.695 kr. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i kapitalinteresser. Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalinteresser			-15.441
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		0	-7.750
Indtægter af kapitalinteresser			-15.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.375	
Andre finansielle indtægter		3	4.152
Øvrige finansielle omkostninger		-15.738	-11.606
Ordinært resultat før skat		-14.360	-30.645
Årets resultat		-14.360	-30.645
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-14.360	-30.645
I alt		-14.360	-30.645

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.551	176
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.551	176
Anlægsaktiver i alt		1.551	176
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.149.050	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		107.948	107.948
Tilgodehavende skat			34.000
Tilgodehavender i alt		1.256.998	141.948
Likvide beholdninger		1.508	
Omsætningsaktiver i alt		1.258.506	
AKTIVER I ALT		1.260.057	142.124

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-117.693	-103.396
Egenkapital i alt		-77.693	-63.396
Gæld til banker			168.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.325.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.325.000	168.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		7.750	7.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			24.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.750	37.407
Gældsforpligtelser i alt		1.337.750	205.519
PASSIVER I ALT		1.260.057	142.124

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Posten gæld til selskabsdeltagere og ledelse omfatter langfristet lån fra ejer på 1.325.000 kr. Lånet er anvendt til finansiering af selskabets udlån/tilgodehavende hos Endless Outdoor, der pr. balancedagen udgør 1.149.049,44 kr.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Spar Nord Bank A/S' og Vækstfondens engagement hos DesignKayaks Danmark ApS, DesignKayaks International ApS og Endless Outdoor ApS.

De pågældende virksomheders gæld fremgår af de respektive selskabers årsregnskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0